Edição nº 54/2016 Recife - PE, terça-feira, 22 de março de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 21 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1221 /1 6 -SGP – declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de posse em outro cargo
público não acumulável neste Poder, retroagindo os efeitos deste ato ao dia 21.03.2016 :

                 Nome                                           Cargo                              Polo                                Matrícula

Alexandre de Siqueira Tavares          Técnico Judiciário/TPJ     09/Agreste Central II               183953-5

Nº 1222/16-SGP – nomear ELAINE ADRIANA DO NASCIMENTO (classificação 785), para exercer o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da
desistência de posse de Túlio Reclyone Alves Batista.

Nº 1223/16-SGP – nomear LETICIA AOUN HRAIZ (classificação 786), para exercer o cargo, efetivo, de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo  de Classificação 01/Recife), em virtude da declaração de cargo
vago de Alexandre de Siqueira Tavares.

Nº 1224/16-SGP – nomear EDUARDO SILVA DA MOTA SILVEIRA (classificação 787), para exercer o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da
desistência de posse de Letícia Aoun Hraiz.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em
21/03/2016, os seguintes despachos:

Requerimento – TÚLIO RECLYONE ALVES BATISTA – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/ Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

Requerimento – LETÍCIA AOUN HRAIZ – Ref. Desistência de Posse para o cargo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente